condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência.
 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
 
4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO
 
5.1 O valor total da contratação é de R$ 33.080,00 (trinta e três mil e oitenta reais), conforme tabela

abaixo:
 

LOTE 2

Item Descrição Qtd. Un. Preço
unitário

Preço para
12 meses

Preço para
24 meses

4 Limpeza anual robotizada por escovação mecânica nos dutos de ar-
condicionado realizando inspeção inicial e final. 654 metros R$ 10,00 R$ 6.540,00 R$ 13.080,00